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ÖVERBLICK

En ny bostadsutveckling på Hus/Villor till salu i
Albufereta, Alicante med ett start pris på 1,340,000 €

Lucas Fox presenterar denna slutna utveckling av nybyggnation med lyxvillor i
Vistahermosa, Alicante. Utvecklingen erbjuder tolv sofistikerade villor i ett strategiskt
läge mellan den pulserande stadskärnan och den magnifika San Juan-stranden.
Således erbjuder det ett lugnt läge, men med alla tjänster.

Utvecklingen erbjuder sina invånare trädgårdsområden och en mångsidig social
klubb med förstklassiga bekvämligheter.

Villorna är designade för att erbjuda maximal komfort och lyx, med en noggrant
planerad planlösning och en bekväm hiss som förbinder alla våningar.

På bottenvåningen finns ett rymligt vardagsrum-matsal samt ett modernt och
funktionellt kök med tvättstuga. Dessutom rymmer denna våning ett sovrum med
eget badrum, perfekt för gäster, och ytterligare ett extra badrum för större komfort.
Den första våningen har master bedroom med eget badrum, omklädningsrum och
tillgång till en stor terrass, samt ytterligare ett sovrum med eget badrum och terrass.
Ytterligare två sovrum som delar badrum kompletterar denna våning.
Halvkällarvåningen erbjuder ett stort garage för fyra bilar, en vinkällare och ett
multifunktionsrum, anpassningsbart som gym eller biorum, för underhållning och
komfort för de boende.

Utanför finns en trädgård med en saltkloreringspool på gatuplan och ett solarium på
översta våningen i huset, för att njuta av medelhavsklimatet och uppskatta den
imponerande panoramautsikten.

Villorna har högkvalitativa och högkvalitativa material som porslinsgolv i stengods,
minimalistiska innerdörrar och aluminiumfönster med treglas. Varje element har valts
ut för att erbjuda maximal lyx och komfort. Köket är utrustat med avancerade,
toppmoderna apparater, med modern design. Badrummen har också högkvalitativ
utrustning och modern design.

Dessutom har den effektiva installationer som inkluderar aerotermisk uppvärmning,
golvvärme, solcellspaneler och hemautomation. Således har dessa hållbara hem
spjutspetsteknik.
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All grafisk dokumentation är vägledande, så olika aspekter av huset kan anpassas,
från golv till köksmöbler. Dessutom erbjuds möjligheten att anlita en inredningstjänst
och välja mellan olika möbelstilar.

Kontakta oss för mer information.

Höjdpunkter:

5 sovrum villor
Pool, trädgård och solarium
Samhällsområden
Hållbar
Stora egenskaper

OBJEKT I DENNA NYBYGGNATION

Fastighetstyp Status Våning Distribution Boyta:

Hus/Villa 1 340 000 € Våning 5 Sovrum 5 Badrum 344m², Terrass 45m²

Hus/Villa 1 340 000 € Våning 5 Sovrum 5 Badrum 344m², Terrass 45m²
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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